Whiosek o informacje publiczng

Na podstawie art. 2 ust. 1 art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1764
z pézn. zm.), zwracam sie z prosba o udostepnienie informacji w zakresie:

Prosze o udzielenie informacji publicznej nieprzetworzonej dotyczacej prowadzenia Biuletynu Informacji publicznej (BIP).

1. Czy podmiot prowadzi BIP i pod jakim adresem internetowym?

2. Z ustug jakiego dostawcy BIP podmiot korzysta. Czy jest to www.nbip.pl lub www.bip.edu.pl czy inny (podac¢ jaki)?

3. Jakie sg umowne okresy $wiadczenia tej ustugi. Jaka jest warto$¢ uméw brutto w poszczegédlnych okresach? Dane odrebme za
poszczegoblne okresy w latach 2017-2019. .

4. Prosze podac¢ liczbe informacji publicznych opublikowanych w BIP w roku 2018.

'5 Prosze podac liczbe wnioskéw o informacje publiczng jakie wplynety do podmiotu, liczbe wmoskow na ktore udZIeIono odpowned2| g

wraz wnioskowang informacja, liczbe wnioskéw na ktére udzielono odpowiedzi odmownej udzielenia informacii, liczbe wnioskow na "
ktére nie udzielono odpowiedzi, liczbe postepowan sgdowych w zwigzku wnioskami o informacje publiczng. Jesli sad okreslit, ze
podmiot pozostawat w bezczynnosci podac ile razy to ok sln iw poszczegolnych latach (rok wyroku i rok przedmiotowego wniosku).
Dane odrebnie za rok 2017, 2018 oraz 2019, |~ .

+«.6/Informacje czy lnstytucja planuje zmiane obecnego dostawcy BIP’?

7. Jakie elementy przy'zmianie dostawcy BIP sg dla instytucji najwazniejsze?

8. Czy w ostatnich trzech latach pracownicy podmiotu uzupeniali wiedze podczas szkolen z zakresu dostepu do informacji
publicznej/prowadzenia BIP/poprawnej obstugi wnioskéw o informacje publiczng? Jeéli tak to kto byt dostawcg szkolen
(www.instytutOS.pl, www.nbip.pl czy inny (jaki?)), Prosze poda¢ ilu pracownikéw przeszkolono i jaki byt koszt brutto szkolenia za
pracownika oraz fgcznie, a takze czy byly to szkolenia zamknigte czy otwarte, stacjonarne(w siedzibie czy wyjazdowe), zdalne
(stacjonarne czy telekonfernecja)

Z powazaniem

dr inz. Jarostaw Debski
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Odpowiedz prosze przesta¢ przez ePUAP oraz emailem na adres‘u
Dostep do dokumentéw zrodiowych w siedzibie podmiotu nie jest wymagany

Whnioskowang informacje prosze przestaé na mojg skrzynke ePUAP: /player1981ue/domysina

Korespondencje w sprawie niniejszego wniosku prosze kierowac na skrzynke ePUAP: /player1981ue/domysina.

Dokument nie zawiera podpisu
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Odpowiadajac na Pana wniosek o informacje publiczng z dnia 5 maja 2019 r. informuje,
co nastepuje:

Ad 1.

Aktualnie trwaja prace nad utworzeniem odrgbnego BIP Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie
w Biatymstoku; dotychczas funkcjonuje on w ramach BIP Urzedu Miejskiego w Biatymstoku
pod adresem:

https://bip.bialystok.pl/urzad_miejski/miejskie jednostki_organizacyjne/miejski-osrodek-
pomocy-rodzinie.html

Ad 2.

W zakresie BIP Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie w Biatymstoku korzysta z ustug jednostki
nadrzednej tj. Urzedu Miejskiego w Biatymstoku.

Ad 3.
Ustuga $wiadczona jest nieodptatnie.
Ad 4.

W 2018 r. MOPR opublikowat na BIP Urzedu Miejskiego w Biatymstoku 34 informacje
publiczne.

AdS.

Liczba wnioskéw o informacj¢ publiczng, jakie wplynely do Miejskiego Osrodka Pomocy
Rodzinie w Biatymstoku:

e 2017r.—-9

e 2018r.—16

e 2019r.—-10

Liczba wnioskow, na ktére udzielono odpowiedzi wraz z wnioskowang informacjg:
e 2017r.—-9

e 2018r.—16

e 2019r.—-9 + 1 (niniejsza odpowiedz na Pana wniosek)
Liczba wnioskow, na ktére udzielono odpowiedzi odmowne;:
e Jata 2017 -2019-0

Liczba wnioskow, na ktore nie udzielono odpowiedzi:

e Jata2017-2019-0



¥
Liczba postepowan sadowych w zwigzku z wnioskami o informacje publiczng;
e lata2017-2019-0 '

Ad 6.

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie w Biatymstoku nie planuje zmiany dostawcy BIP.
Ad7. B

Nie dotyczy.

Ad 8.

Tak. W 2018 r. - 1 pracownik; organizator szkolenia - Centrum Organizacji Szkolen
i Konferencji SEMPER, koszt szkolenia brutto: 1537 zt, szkolenie otwarte, wyjazdowe.

- ZASTEPCA DYREKTORA
Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie
w Biatymstola

1gr KaZimierz J6zef Kuczek




